prior de
^tj^y

Wartria, salutem in Domino sempiternam. Quia dilecti wheidrake,
~,.. T , . . i-. prior of

filii, Johannes, suppnor, et conventus noster jam sohto warter,

devocius Deo serviunt, et psalmodizantes pausas longiores yL^tothe

in medio cujuslibet versus ad exortacionem2 nostram S?me
f

,
to

benigne faciunt, et imperpetuum, Deo auxiliante, facere ^y sp^
disponunt, dignum est ut de bonis que, Deo auctore, tern- for im-

*. .,,.,.. . provement

poribus nostris adquisivimus eisdem hbencms imparciamur. m singing

Hinc set quod triginta solidos annuos de terra quam nuper a
th

Jordano de Hornigtone
3 emimus, eisdem et eorum successori-

bus, ad species sibi emendas, de expresso consensu conventus

nostri, assignavimus, ut pausas predictas devocius faciant et

sustineant, ut superius est expressum ; ita, tamen, quod,

pecunia ipsa recepta per celerarium qui pro tempore fuerit,

ac pro quantitate pecunie speciebus emptis de eadem, species
ille inter conventum distribuantur ut pecunia ipsa ad
manus conventus perveniat quoquo modo. Et ut predicta
robur habeant nrmitatis, in omnes contravenientes, si qui

pro tempore fuerint, quod absit, excommunicacionis senten-

ciam ferimus in hiis scriptis ;
salvis in omnibus auctoritate

et jure domini nostri archiepiscopi Eboracensis et succes-

sorum suorum, ac ecclesie Eboracensis jure, jurisdiccione, et

dignitate. Et in premissorum testimonium sigillum nostrum

presenti scripto apposuimus, et sigillum venerabilis patris

nostri, Willelmi, Dei gracia Eboracensis archiepiscopi,

apponi procuravimus, in confirmacionem perpetuam eorun-

dem.

307.* (March 14, 1279-80). Suo decano Holdernessie, Mandate to

sal., etc. Intellect par tuas litteras quod W., lator presen- Hoidemess
y . , \ . r* \ to suPenn-

cmm, quendam hominem in hostio ecclesie de Pagula, usque tend the

ad effusionem sanguinis, percusserit, quodque idem W. Fm'posed for

satisfecerit ipsi leso, eundem W. ad te super hujusmodi man'in'paui

sacrilegio commisso remittimus absolutum
; ita, tamen, quod

church -

in ostio ecclesie, adstante parochianorum multitudine, tribns

diebus solempnibus, statim post lectum Evangelium, causa

exposita, tres recipiat disciplinas, ac coram magno altari in

cancello cereum dimidie libre cere conferat, dum duraverit

accendendum. Et, si id facere neclexerit, eundem cum tuis

1
Queldrike. Fo. 118d. *" Pro quodam excommunicato

2 Exhortacionem. Ibid. reconciliando." Marginal reading
8
Horningtone. Ibid.

on fa 1 18d -
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litteris ad nos remittere non postponas. Vale. Dat. ut supra
in alia.